Найменування: АТ "УНІВЕРСАЛ БАНК"
Отримувач
Найменування: ТОВ "Дніпродзержинська фармацевтична компанія"
Код отримувача: 35281642
Рахунок отримувача: UA98 3005 2800 0002 6001 4550 1416 9
Надавач платіжних послуг отримувача
Найменування: АТ "ОТП БАНК"
Сума: 20 062,25 (сума словами: Двадцять тисяч шістдесят дві гривні 25 копійок)
Призначення платежу: Оплата згідно Рахунку №DFC6_1527 від 08.12.2025р у т.ч. ПДВ 7% - 1312.48 грн.
 
Підписи платника

Дата виконання
М.П. 09.12.2025